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| s El Instituto Mexicano del Seguro Social hace constar que se recuperd el siguiente:

amrs = Ma . —

i Nﬂn‘;ern de Seguridad Social; 25149579432

l {;LJRP: B - FGGLQ_SDSDEHF'_LIR_E::;3-__-“_“_--" . _ _ : _
| Nombre(s) | \srosRTO. - )
F;m; apeili{-jrc;;_ - : l_:i:i'.TJRESI - _ : - _ R _ _
J_é;gundc:-;pelﬁéaz N GARCIA. | : _ o - _

__SE;.&_ T e _._b.;l_t_}_mbre T

’- Fr-;-éh-a de n.ar;rmiem‘:n: 03/05/1995

- Luga.r de nar:jl-'ni-eﬁm: PUEBLA

|Este NUmere de Seguridad Social es dnico, permanente e intraasferible ¥ 5€ asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de aseguramiento y sus
 beneficiarios; las prestaciones en especie ¥ &N dinero se otorgardn cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en (a Ley de| Seguro Social v sus Reglamentas;
|la individualizacion de los recursos en las Administradaras de Fondos para el Retiro (AFORE) v el Instituto del Fanda Nacianz de 'a Vivienda de los Trabajadores
| (INFONAVIT) se efectuard durante ol perfodo en que sé encuentre inscrite con un patrén.

'El trabajador se registrara en la UM F. asignada, de acuerdo 2 <y domicilio cuando un patrén lo inscriba en el Instituto
T T T e AVTRD Q8 PV R e e -

|Los datos personales recabados serdn protegidos, tratados a incorporados en ef sistema de datos personales denominado Catdiogo Nacional de Asegurados
| (CANASE) con fundamento en los articulos 22 de la Ley del Seguro Social, 13 fracciones IVy V, 18,1920 v 21 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la
Informacion Publica Gubernzmental, cuya finalidad es Proleger, contener, ordenar y clasificar los datos de los patrones ¥ a5eguredos. Bl CANASE esta registrado en e
Listado de Sistemas de Datos Personales ante el Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion y Proteccién de Datos Personales (www.inalorgmx). y
'serd transmitida al INFONAVIT y a la CONSAR con la finalidad de que el asegurado haga valer su derecho de sjercicio de crédito de vivienda y disposicién del Seguro
' de Retiro, ademds de otras prestaciones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable dei Sistema de Datos Personales, es la Direccién da Incarparacion
'y Recaudacién en coordinacién con la Direccidn de Innovacién y Desarrollo Tecnoldgico, ambas dependientes del IMSS; en su case el Interesado podré ejercer los
rderechos de acceso y correccidn en la Subdelegacion de contrg que corresponde al domicilio del patron o del asegurado, Lo anterior se infarma en cumplimiento del
| decimoséptimo de ios Lineamizntos de Proteccion de Datos Personales. publicados en el Diario Oficial de |a Federacién el 30 de septiembre de 2008,

e e e o L= Ry ela g =Ty S —— e ammae

| Ahora que cuentas con tu numero de seguridad social, no olvides acudir a 13 AFORE de tu preferencia a registrar tu cuentaindividual donde se depositarin tus
|2portaciones de Ahorro para el Retiro También puedes hacerlo via slectrénica en: wiww consar gob.mx en la seccion "SAR en linez” Recuerds que &5 un dato que
(solicitarad tu patrdn o empresa al momento de contratarte

Cadena original: |lInvocante:portalimssdigital|Tipo de trdmite:Localizacién de N$S|Fecha:20 de agosto 2018,
14:01:51[F0lio:1534791711285211436360|RFC:|Nombre o Razon Social:LUIS ROBERTO FLORES
GARCIA[Curp:FOGL9S0503HPLLRSO3|NUmero Registro Patronal:|Numero de Seguridad Social:25149579432]

Sello Digital: tvjVagWXRK3vnFZheod QLCIPITYs 7Q3 FIEIVNTYQNISmQe/ TXrtbAWrv6 3Wh 1iplesAMCPHOG 4 NRGzogd4MF7VYDa3pe
BFuG97bPUVPYwIHwWXS53 +BAFASTIYVEtVXhuGGGfolUZDpcopo8raQWY 8c+tVOsX 308NswP IEWeamR 6 11+ 4egMghfXzkK

Secuencia Notariak  3b43e146-92ca-4a36-a9f1-47ed15c59a92
NUmero de Serie; C0000000000000000001
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Cuaubismoc CF, 08600 México, D F.
Tel 01 8006232320 = \
ALp:/ fatencion contactoimes com, mx
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CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

HACIENDA :: SAT
CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emision
CUAUHTEMOC , CIUDAD DE MEXICO A 15 DE
FEBRERO DE 2023

AR AR

FOGL950503Q24
Datos de Identificaciﬁﬁ del Cnntri.buyente:
RFC: | FOGL950503Q24
CURP: | FOGL950503HPLLRS03
-Nu;.tm-t:ra (s): | o .LUIS RGE-ERT-D “ _ _
-Primar Apellidu:. - - | FLORES -
Segundo Apellido: | GARCIA
Fecha inicio de operaciones: | 05 DE JULIO DE 2014
' E;atus-en el padroén: . _ - .h_AGTI-VI:J o |
| Faé:_ha.:le &Itimn; t;ambiu d-E EEtﬂdﬂ-: ] ; .D;E-r;m_} [;IE-E{-;HE : -
l Nombre Comercial: |
;batus del domicilio registraﬂu
Cadigo Postal: 06820 Tipo de Vialidad:
Nombre de Vialidad: LORENZO BOTURINI | Numero Exterior: 249 LOCAL B
Numero Interior:SIN NUMERG Nombre de Ia Colonia: TRANSITO
Nombre de la Localidad: | Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: CUAUHTEMOC
Pagina [1] de [2]
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Nombre de la Entidad Federativa: CIUDAD DE MEXICO Entre Calle:

Y Calle:

Actividades Economicas:

Orden Actividad Economica Porcentaje Fecha Inicio | Fecha Fin
1 Otros servicios profesionales, cientificos y técnicos 100 05/07/2014 |
|
!Regimenes:
| Régimen Fecha Inicio | Fecha Fin
Regimen de Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios - - | 0507/2014 |
I
Obligaciones:
| . _ | : _
| Descripcion de la Obligacion Descripcion Vencimiento Fecha Inicio = Fecha Fin
iDeciaraciﬂn anual de ISR. Personas Fisicas. /A mas tardar el 30 de abril del gjercicio 01/01/2017
| siguiente,
I | B AR S

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccion de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccion de datos, a fin de ejercer las facultades

conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccion
http://sat.gob.mx

"La corrupcion tiene consecuencias jdentnciala! Si conoces algun posible acto de corrupcion o delito presenta una queja o denuncia a través

de: www.sat.gob.mx, denuncias @ sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: +55 8852 2222, SAT movil o0 www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: 1|12023/02/15|FOGLI50503Q24| CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|

Sello Digital: RRIYQDeyDTruVbLgpMx8MOmMIzUMKUNWBAcPK40RR XGqg3hI TxXbJIDuO4eQDNPaHZE urLXgSEaKPduOfxY
9sRZUMY7i0N8/dDcprORLRvQ7RbxrhQAKaGRQaSkZ7vpIBMKyYPbG X6NrOpByoSItG1pJebtBA+{ZWdBnzCP
3la+Q=
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CNGIC
NATGASMEX, S.A. de CV.

Blvd. Manuel Avila Camacho No. 34, piso 16
Col. Lomas de Chapultepec, Miguel Hidalgo

Ciudad de México, C.P. 11000
RFC. NAT 991119TDé

FACTURA

www.engiemexico.com

=
il I

"Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI"

FOLIO

FSE3C874-CE0342F2-83B6-D0091D4DEB4E

SAP 1004505490

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
11000, 2023-03-13T06:15:17
PERIODO DE CONSUMO
De 24.01.2023 a22.02.2023

NOMBRE Y DIRECCHON DEL CLIENTE RFC. METODO DE PAGO REGIMEN FISCAL FECHA LIMITE DEPAGD | MONTO A PAGAR
SPERANZA CEBALLOS BRAVO HAXKD 10101000 PPO - Pago en parcialidades 601 General de Ley Persanas 02.04.2023 141.00
DA S B NORTE 10208, C VILLA FRONTERA PUEBLA C.P. 11000, PUEBLA el s Mo it
Ml incluioo
REGIMEN FISCAL USO DE CFDI
CLAVE DEL CLIENTE CUENTA CONTRATO TIPO DE CLIENTE TIPO DE DISTRIBUCION FORMA DE PAGO RECEPTOR RECEPTOR
410133354 5100107815 RESIDENCIAL DOMESTICOS 99 - Por definir SHESIn lgaciones edas.  -SUY.Sn efchos iadeies
FACTOR DE CONSUMO DIAS DE
LECTURA MEDIDOR NUMERC MEDIDOR  CONSUMOM?®  ANTERIOR ACTUAL CONSUMO M TOTAL CONSUMOM'  CORRECCION CORREGIDOM'  CONSUMO
31180800325 HEAL 1,081 1,085 4.00 4.00 0.836 3.34 30.00
DESCRIPCION UNIDAD  CANTIDAD | RECIO.  DESCUENTO  IMPORTE HISTORIAL DEL CONSUMO
Aﬂfiu?ﬂfﬂf?n de Gas Natural 24,01.2023a31.01.2023 Gl 0.033922 113,68 3,86 PROMEDIO MENSUAL: 28 68680 e
Adquisicion de Gas Natural 01.02,2023 2 22.02.2023 GJ (0.093366 78.68 735
Volumetrico Gas Natural Res, 24.01.2023a 22022023 G 0.127288 100.84 12.84
servicio Gas Matural Domeslico  24.01.2023 a 22.02.2023 Servicio 1000000 4775 47,79
SERY, ASIST PLAN PREMIUM GN Servicio 1.000000 50.00 50.00
SUBTOTAL: 121.80
Tasa IVA 16.00 % 19,49
TOTAL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 29 /100 M.N 141,29
SALDO ANTERIOR: { Bl USTED YA REALIZO ESTE PAGO FAVOR DE HACER CASO OMISO | g9~ P S e
AVISOS IMPORTANTES
ESTADO CTA ACTUAL 140 96 ENGIE comprometido con la segurdad y
: continuidad de (U sarvicio En caso de huracen es
MIONTO A PAGAR 141.00

~ECHA DE CORTE POR INCUMPLIMIENTO: DIA SIGUIENTE A LA FECHA LIMITE DE PAGO

=quivalencia de 1 caloria = 4, 1868 Joule
“romedio det Poder Calorifico = 0.0089090059 GCALM3

Evita gl toibe-del sarvica, fesizs & pags de wfaciura antes de la fecha lifibe
= tiemes un saldo venc do, esta faciurg sine cormo &vEo 56 cora.
E~ caso de chaque cevueitc se Bplicard un 20% de i~demnizacian

"EMGIE e informa que protege s Dates Personales orforme 8 o previsto @n (8 Lay y au AdeD da Privecidas 1o puedes revidar 80 e paoing wwa ngiermas oo com'”
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EMERGENCIAS

EN CASO DE OLOR A GAS O FUGA

800 909 9999

¢{QUE HACER EN CASO DE OLOR A GAS?

[¥1 Cierra todas las llaves de tus aparatos de
consuma (estufa, boiler, etc.).

1 Abre puertas y ventanas.
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iDescarga la app
ENGIE MiCuenta!

Y paga tu servicio
sin comisiones!

Disponible para Android y i0DS§

AGENCIAS ENGIE
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1 Pago en linea: en la app ENGIE MiCuenta realiza el
pago del servicio desde la comodidad de tu hogar.

1 Bancos: puedes pagar el monto de tu factura en
cualguier sucursal Citibanamex, BBVA o Banco
Azteca

& Tiendas: En los establecimientos senaladas.

Para mas informacion sobre pagos de comisiones,
consulta con tu banco o tienda de preferencia.

[¥] Para llamar a la central de emergencias, Para dudas y aclaraciones acude a
hazlo desde la casa de un vecino para no nuestra Agencia de Atencién a Clientes
PR Teratin Nerte N 20.C Calls Lo it e 16-A
] No enciendas fosforos, ni acciones los P, CR 210, Col Centro, C.P %0000, BBVA L& clbanamexd
interruptores vy si es posible baja el i i SN, T :
switch. Horarias de Atencisn aClientes:  Horario de Atencién a Clientes: ST®  Delektra H &9 sori
i¥1 5i el olor persiste, evacua la vivienda. M:m:‘ﬂﬁﬁ Lu 2 Vie de 8:002 16:00 e

ESPERANZA CEBALLDS BRAVD

NOMBRE Y DIRECCION DEL CLIENTE CLAVE DEL CLIENTE I'ﬁ,E E#EHFE%H*
410133354 PUEBLA, PUE

:EN DONDE PUEDO PAGAR?

necesario
Cerrar la valvula de suministra (es la primera que
88 gncuenira gespuds del madidor)
Asegurar obigtos que puedan dafar la insialacian
G Gas Malural
Liamar a nueslro telefono de emergencia, an casa
de olor a gas
Lontinua con el mejor programa de asistencia que
prolege a W familia, hogear y cuida lu economia
SERVEZ no fiene plazos forzosos, pusdes solicstar
| baja de este sarvico an cualguies mormento,
Hamando al 300 5860 8738, Hecuerda qua en caso
de no hacern, se considera |3 aceptacian de lodoes
los benefitios da SERVIZ Salo aplica para dienlas
residenciales
EMNGIE, mucho mas gue Gas Nalural

ATENCION A CLIENTES
5596280351
www.engiemexico.com

PARA ACLARACIONES A TUFACTURA
FAVOR DE TOMAR LECTURA
ATUMEDIDOR

EJEMPLO:

FECHA LIMITE DE PAGD MONTO A PAGAR
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DFE REGISTRO DE POBLACION E IDENTIDAD

Clave:

FOGL950503HPLLRS03

o vie i e T

,_
)

' Nombre

5 LUIS ROBERTO FLORES GARCIA

y

.' Fecha de inscripcion Folio Entidad de registro

27M11/2000 76724764 PUEBLA

+

e R R O R Y el ol H T A T

hHw&HIHm HI“H‘IMHIH‘ Im“ H CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

121114199501846

LUIS ROBERTO FLORES GARCIA

PRESENTE Ciudad de México, a 19 de enero de 2022

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURF) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais,

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esteé protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiqgues que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualgquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es valida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcion de la Secretaria de Gobernacion, a traves de la Direccién General del Registro Nacional de Pablacién e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacién del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
Publica y Proteccion de Datos Personales (http://persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicion, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https://frenapo.gob.mx/
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Fecha |[J /(0412093

Puesto gue solicita: A ) WGee: ) i ]
Sueldo mensual

Nota: La informacion aqui proporcionada sera tratada ‘? e
confidencialmente 6 C O

Solicitud de Empleo

DATOS PERSUNALES

. ﬁﬁﬂ"ﬂjﬂ Paterno i r o A‘ﬂ&”ldﬂ Materno % efs) - Edad Esmtufa
! c5 ‘ L “f L:J R{J - | in 27

Djrfccgnr . [gﬁ ‘f o 2, 3 | Cbdigo Postal

Cerrade 9L Lhe 1:’[ CQU‘-I Inl. £ willg C.mlfe.t. Pu& ?22(,‘}0 Cel: 22..?1_
Fecha de Nacimiento Lugar de Nacimiento " Nacionalidad Vive con: Sus Padres 4

03/65/1995 Poelble Mey ceng O
Nimero de Seguridad Social } _ Correo electrénico (e —mail} | i Tiene licencia de manejo? Registro Federal de Miribuwntas e
251995394932 Jois reborlcCNOT196)9me |.Ccom § | rog, j ‘-fﬁ-f_)gf_.f?é'gﬂ '-f s o
., Como considera su estado de salud actual? L Padece de alguna enfermedad crénica? 0 |
Bueno (R Regular O Malo ol S o No & ¢Cual? 1

e TR

e a algun club social o Deportivo? . Cusl es su pasatiempo favorito?

; MCJ ﬂé':u E‘I’J b iC, L..li::".!lll.
g,{:uél ,sumetaanla%? . ==

Tener Una v d¢ €5keble y Yrenguila con m Fams L6 e

g,&ué deporte practica?

DATOS FAMILIARES

" ﬁﬁﬁibre J Vive. | Finado Domicilio
Padre c:er_rudu.l 9L Mbe H 10204 int-A
J—L-"F'*'l"i Flores Hec E;,trf,., ) e Col vilig bronidera
Madre -]).H‘;;ﬂsft,c_, on de le 9 Lie
‘)qndrn-. {:m-f_a;,‘dl r.-,ﬂ :a{_,CC < Hlooe? inl-..'H Col willg rrwierﬁ
Esposa (o) 2de andsder 50 Ple edif. C
An-:, ETJ"]‘E‘{\C;] C P::'rf-‘_.? h? jfr < lahd eol. Tﬂﬁﬂw- 550 Pedio
Nombre Hija (o) - 2de- Gadeder q0 Phe edl.C
Vicenle ch,re': PL:;{,Z X ot 1 col. Tafoncui ¥, Sqn Pedra
Nnmbm HEa{ﬂ] .............
Nombre Hija (o)

ESCDLAH]DAD

| Nombre de la Escuela - leam D:EE e A Afios L
Primara G0 Pie 577 B

C-HC!L"’L qu."! DQ,J] .ﬁl EI"‘I-C-;.nr.. T SGN I-L-dru _J(:'Dl 2@{3 ? 6
Secundaria : | o ?

Tng | C.S’r:::f Rouve: ¥ Py 100 Pte Yu uilla Ergnlerg200 1120/0|
Preparatoria | | 3

Sor Jucne Taes ci.r: L; croZ2|SA Lie 9005 !ﬂ’-{wm,.--!f $1 FL’J'J:I':”CJ 20 13 :

Profesional

Estudios de Postgrade

Comercial u otras

Estudios que efectlia en la ar:tuahdaci
Escuels T [oranor - mE e iuay | CATIeR 0 GUIS0
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" 'CONOCIMIENTOS GENERALES il ?‘
Idiomas gue domina. spanel Ll
Funutnnaséﬁuﬁmﬁaq%dunﬂna ".fﬂt_.,']; de dslps, € *.;F.g‘,-,d,r_‘-,!:.l“,_-i le dales. 1aveleriss, e ke M ll
Paquetes de computo que domina Euezl v Wo ,-":5 ] V'

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

_ Concepto | Empleo actual o Ultimo Empleo anterior ____ Empleo anterior
Tiempo que presto sus _ ~ ;
servicios qu'ig.ﬁ 1 4n0 1 meses
Nombre de la Compafiia T, -131.._01'}::?5 Her Ve ALQ tro i-r_“& - Uq.ji-g _SL de (.
Direccidn L‘PI . :-:.!L;MP ife ;:;rfcigrq v -rj_:..‘;:r Lo & ir?:*ﬁ;:iﬂﬁu ?lj.dju:i Tade .
Teléfono $354520934C (222871957 494 22228884921 2221 12607907 -
Puesto que desempefiaba ﬁHFF-Elf . .*f"l ) | Almacen S1q Klmecenis | e Esiibkeder Hﬁ
il DIHO0 Sem  |$]350 Sem b iS00 Sew |3IC00 Ser i ad

: 5 Heraric laboral . " arje e de nem:
Motivo de suseparacion  |Heragic daberal 1y i), 0oniar |Pobleme Conyogal |24 9€ 2emns
Nombre de su jefe inmediato | " i, ¢ ru2 Gumers Herncade? J.Er,jr? Aﬂ‘_'g'iEL' Mg 1"
Puesto de su jefe inmediato Rt‘r_g ' $08 Hbﬂ-:.nf-'j .T.:*Ce c‘.‘if:' 1:.'|.;-n - N _]‘,:_:1‘:,: de clmecen [#ffe de ¢lmg¢ y
1
- DATOS GENERALES |
. Como se enteré de la vacante? ¢, Posee automovil propio? Marca - Modelo { 4
Aniaco de Cacebook <y cl;-_:,é:,t-l 2018
¢Algun pariente trabaja en esta empresa? i Tiene deudas? Irnp-::rta de la deuda
oo S

¢Tiens otos ngrescs? |

Si

e"sus Qas‘lns manﬁl-l&{aa ﬂ T

| ¢Tiene cr&d#ﬁ

: “-"gaﬁ -'Ff'-.;..

¢ Vive en casa propia? U 6

¢, De cuanto es %Wt

;Pagarenta? <, Rentamensual  § 3200

;. Puede viajar? U G Por

el momende

Fecha en que podria presentarse a trabajar

Toeues 13 de Abel de 92023

Observaciones:

Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad gue |a informacion
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicidn fisica, mis aptitudes y capacidades,

teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
sometido para el caso de declarar con falsedad

Lyis Roberto lpres

Mramhre v Firma dnl..ﬁhﬁni&aﬁ?n' =




£ e
Cuestionario COVID-19
Distribuidora
ELTORO
“Enbistiandn asevas mercadas” B

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores

de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de .

proteger la integridad fisica de todos. e %@
Py,

1-Bdad: 2 7 ¢cncsS

2.- Genero: Hﬁ.ﬁﬂul. ne

3.- . Pertenece a algln grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal crénica, inmunosupresion, patologia hepatica.)

Uuﬂjunﬂ

4 .- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ¢Has tenido inicio subito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar? R = A/ O

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los Gltimos 15 dias hasido = - . -.r{
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algtn sintoma de los anteriormente rnenmnnadns?( tus
fiebre, dificultad para respirar) J O , e

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR? O

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

Nombre y Firma del Colaborador: L vi 5 Roberto Flores Gercia (/f"é{
Fecha de realizacion del Cuestionario: 14 /04 /723
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Clave:
PEAA950219MPLRGNO3

Nombre
ANA ESTEFANIA PEREZ AGUILAR

Fecha de inscripcion Folio Entidad de registro
79051069 PUEBLA

R R O

”I”m |I| Il"llllll!llll'l |II CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

121114198500287

ANA ESTEFANIA PEREZ AGUILAR

PRESENTE Ciudad de Meéxico, a 11 de abril de 2023

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopciaon de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifigues que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccion de un registro fiel v confiable de la identidad de la pobiacion.

Agradezco tu participacion.

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualguier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vilida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcion de la Secretaria de Gobernacion, a traves de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacion e ldentidad en el
registro y acreditaciéon de la identidad de la poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
Publica y Proteccion de Datos Personales (http://persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el gjercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicion, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https:/renapo.gob.mx/



TRANSPORTES MARVA, S.A DE C.V.

CALLE LAZARO CARDENAS, No. 738, CAMINO
ANTIGUO A OCOTLAN

MARVA.COM. MX
PUEBLA, PUE.

Puebla, Puebla a 06 de Febrero de 2023

A quien corresponda:

Por medio de la presente hacemos constar que el C. FLORES GARCIA LUIS
ROBERTO labor6 en esta empresa desempefiandose en el puesto de ADMINISTRATIVO
a partir del 13 de Septiembre de 2019 y hasta el 06 de Febrero del 2023.

Sin mas por el momento, extendemos |a presente a peticion del interesado y
para los fines licitos que estime convenientes.

ATENTAMENTE =

RECURSOS HUMANOS
jorgejimenez@marva.com.mx
Rhpuebla2@marva.com.mx

c.c.p. Archivo.



PUEBLA, PUE. A, 17 DE AGOSTO DEL 2018

A quien corresponda:

Por este medio se hace constar que el Sr. FLORES GARCIA LUIS ROBERTO, laboré en
esta empresa desempenando el puesto ALMACENISTA DIURNO en el departamento de
ALMACENAJE DIURNO, del 13 DE JUNIO DEL 2018 al 17 DE AGOSTO DEL 2018.

La presente se extiende a solicitud del interesado, para los fines que mas le convengan.

Atentame

7

- 40 .GRA
CLAUDIA LANDINI ROMAN ML_NAD..@DLOZSG
JEFE REEURSOS HUMANOS

Cep. Exp,

A RN W

CALLE ANUM 7, COL. PARQUE INDUSTRIAL 5 DE MAYO. DEL. PUEBLA, PUE., C.P. 72019,



Consulta de Movimientos: miércoles 12 abril 2023
Banco Azteca S. A. Institucion de Banca Multiple

LUIS ROBERTO F

LORES GARCIA

No. Cliente: 56508915

No. Cuenta: 21650148156284

Cuenta CLABE: 127650001481562842

RFC: FOGLY50503Q24

Domicilio: CERRADA 9 B NORTE 102040 VILLA

FRONTERA 72200 PUEBLA PUEBLA

1

Resumen mensual de movimientos de la cuenta

Saldo inicial al 12 abril 2023 $0.00
(+) Depositos del Periodo + $0.00
Depasitos (+) $0.00
Interészes b 30 00
(-) Retiros del Periodo $0.00
Retiros (=) 50.00
Comisiones (=) $0 00
= $0.00

Saldo Final al 12 abril 2023

Del 12 abril 2023 al 12 abril 2023

Detalle de Depositos del Periodo

Monto de la operacion

Fecha

|_ Lugar o Canal de Operacion

50,00

2U023-04-12

LUGAR. PORTAL BANCO AZTECA

‘ AFERTURA

Concepto ‘

Total

$0.00 I

' e Detalle de Retiros del Periodo " i)

Del 12 abril 2023 al 12 abril 2023

[ Monto de la operacion

i —

Fecha

Concepto

= v

Lugar o Canal de Operacion |

Total

H0.00 I

* Comisiones

Comisiones

(®

$0.00

Linea Azteca 01-800- 040-7777
Tel. COMX y Zona Metropolitana 55-544-78810
Banco Azteca 5. A Institucion de Banca Multiple
BAI -020523-6Y8
AV FERROCARRIL DERIO FRIO #419 A10
COL FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAL DEL MORAL
DELEGACION IZTAPALAPA
C.P. 09010

Banco




ACTA DE NACIMIENTO
io. DE FOLIO 283657

]
=

_2 Al EN NOMBRE DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE PUEBLA Y COMC  JUEZ -~ -« ==« === e e oeeeee e ol . DELREGISTRO E i

W DEL ESTADOCIVIL DE L ESTADODE PUEBLA - -- - - - et et et ettt bt CERTIFICO: QUE EN EL LIBRC E

J) Ji NUMERO 00010 DE NACIMIENTOS DEL ANO 1995 , EXISTE ASENTADA EL ACTA NUMERO 1,846 =,

f‘ _': DE FECHA 03 DE JULIO ----- cememmmmm—an LEVANTADA, POR EL JUEZ  ABOG. MARIA ISABEL CAJICA LOZADA g3

i i LA CUAL CONTIENE LOS SIGUIENTES DATOS: VUZGADO PRIMERD = == e -5 cmdasoatoas o2 P i S s

by | a4

"= I ACTA DE NACIMIENTO

) : £ NOMBRE LUIS ROBERTO FLORES GARCIA - - - - - R e ol cemeee- A

FECHA DE NACIMIENTO 03 DE MAYO DE 1995 . HORA 12:00:00 CRIP 2111401239 <7 M
i LUGAR DE NACIMIENTO  PUEBLA PUEBLA PUEBLA - -« o oo eeeeee e e e eeeemee e secemzeecsuzacs o/ INLTT RS

j_i’- FUE PRESENTADO VIVO X MUERTO SEXO :  MASCULINO X FEMENINO ‘

“’l | DECLARO EL PADRE LA MADRE AMBOS X PERSOIA DISTINTA :-;

) ) | PADRES 1

_7{/j NOMBRE  JORGE FLORES MACHORRQ -~ - - - - -vuevecone-- R A e NACIONALIDAD MEXICANA - - - -- £

I I NOMBRE  SANDRA GARCIA FONSECA - -« < - o-- - RIUNAY S P R A NACIONALIDAD MEXICAN/ -- - - -

J) ) . ABUELOS PATERNOS Y MATERNOS

Tl ul. NOMBRERGIL ELORES MAXIMING IS vr =20 1 05 o it N e B A o s e s NACIONALIDAD = MEXICANA «eeccvici o

—

NOMBRE  DOLORES MACHORRO FRONTANA = - -« v - SOV A M WS R NACIONALIDAD  MEXICANA - ==x<n -

=)

NOMBRE MARIO GARCIA HERRERA - - - e e cceeeee e S L R B NACIONALIDAD  MEXICANA ~= - --- .
I‘ NOMBRE  YOLANDA FONSECA OLIVARES A e Ty NACIONALIDAD  MEXICANA _,___
JT] : TESTIGOS DEL ACTO _ .
__A§8 NOMBRE ' CEC/LIA QUINTERO RAMIREZ ~ - -« <o eeeeineemeam e Y  ROBERTO VICENTE MARTINEZ GALVES ~ -~ - = ncoee ocae .
DE 33 Y 17 ANOS, DE NACIONALIDAD  MEXICANA - - -neeevmann-- Y MEXICANA = = wnevnnne B ]
IPARENTESCOS NINGIUNO ===t = b oL JEa oo Y NINGUNO e 2 e e e ey

& NOMBRE DE LA PERSONA DISTINTA DE LOS PADRES QUE DECLARO EL NACIMIENTO

£ ESTA ACTA TIENE LAS SIGUIENTES ANOTACIONES:
SIN NINGUNA ANOTACION EN EL LIBRO ORIGINAL

N | i

¥ DE CONFORMIDAD CON LO PRESCRITO EN LOS ARTICULOS 848 Y 849 DEL CODIGO CIVIL, SE EXPIDE LA
PRESENTE CERTIFICACION, EN EXTRACTO, EN  PULBLA ------- D
4] B e R e L ___ELDIA o DE SEPTIEMBRE DEUS. T 2006

] R e R R R e kARl sd st b DEL REGISTIRO DEL ESTADO CIVIL

ADD PRIMERS
L _ReclsTRO B
" 1)

ABOG. OLGA GUADALUPE RODRIGUEZ SANCHEZ - -
NOMBRE

)

N
If
A
i
4‘ i:
ﬁ*\\q



